
 
 
 
 
 

 
 

Bosna i Hercegovina, Zenica, Kučukovići br. 2 
Tel: 032/243-120, fax: 243-123 
e-mail min.obrazovanje@zdk.ba 

 

 

 
 
 
 
 
 
Broj: 10-27-242-23/14 
Datum: 28.01.2014. godine 
 
 

Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport Zeničko-dobojskog kantona, 
u skladu sa članom 14. stav 1. Zakona o kantonalnim ministarstvima i drugim tijelima 
kantonalne uprave – Prečišćeni tekst („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, 
broj: 13/08, 03/10 i 06/12), a na osnovu člana 179. stav (2) Zakona o osnovama sigurnosti 
saobraćaja na putevima u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj: 06/06, 
75/06, 44/07, 84/09, 48/10 i 18/13), člana 8. Pravilnika o načinu i uvjetima organiziranja 
ispita za vozača motornih vozila („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 46/12) i 
člana 2. Uputstva o načinu rada Ispitne komisije za vozače motornih vozila („Službene 
novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 13/12 i 20/12), donosi: 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju ispitne komisije za vozače motornih vozila  

Zeničko-dobojskog kantona 
 

Član 1. 
(Sastav Komisije) 

U ispitnu komisiju za vozače motornih vozila Zeničko-dobojskog kantona 
imenuju se: 

 
1) Akif Smailhodžić – predsjednik komisije 
2) Zorka Hrvač – Marković - ispitivač teoretskog dijela ispita 
3) Refik Hadžić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
4) Haris Hrgić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
5) Šerif Kavaz - ispitivač teoretskog dijela ispita 
6) Enes Imamović - ispitivač teoretskog dijela ispita 
7) Jusuf Borić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
8) Kadir Đidić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
9) Eladina Mujičić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
10) Nusret Baručija - ispitivač teoretskog dijela ispita 
11) Hamdo Kurdić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
12) Fehro Čostović - ispitivač teoretskog dijela ispita 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

MINISTARSTVO ZA OBRAZOVANJE, 
NAUKU, KULTURU I SPORT 

 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

ZENICA-DOBOJ CANTON 

MINISTRY OF EDUCATION,  
SCIENCE, CULTURE &  SPORT 

 
 

mailto:min.obrazovanje@zdk.ba�


 
 
 
 
 

 
 

Bosna i Hercegovina, Zenica, Kučukovići br. 2 
Tel: 032/243-120, fax: 243-123 
e-mail min.obrazovanje@zdk.ba 

 

 

13) Emin Omić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
14) Ekrem Spahić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
15) Armin Skulić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
16) Mirnas Mešić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
17) Bego Hadžić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
18) Amir Huseinbašić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
19) Almir Buljubašić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
20) Nermin Merdanović - ispitivač teoretskog dijela ispita 
21) Zdenko Vrbić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
22) Dejana Jozinović - ispitivač teoretskog dijela ispita 
23) Dževdet Rajkić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
24) Rasim Kovač - ispitivač teoretskog dijela ispita 
25) Rizah Haračić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
26) Elmir Akšamović - ispitivač teoretskog dijela ispita 
27) Anela Kubat - ispitivač teoretskog dijela ispita 
28) Josip Batina - ispitivač teoretskog dijela ispita 
29) Jasmin Zubić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
30) Edžnan Avdukić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
31) Kenan Brkić - ispitivač teoretskog dijela ispita 
32) Edin Bešlija - ispitivač teoretskog dijela ispita 
33) Nedim Kamenjašević - ispitivač teoretskog dijela ispita 
34) Željko Krišto – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
35) Alen Begović – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
36) Mensud Hodžić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
37) Sulejman Kovač – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
38) Fahrudin Duvanjak – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
39) Elvira Omerdić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
40) Muhamed Džidić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
41) Amela Subašić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
42) Kenan Hrnjić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
43) Bećir Jašarević – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
44) Dejan Dragutinović – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
45) Ivan Livančić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
46) Meho Hodžić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
47) Juro Martinović – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
48) Hazim Salkić - ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
49) Indir Sarač – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
50) Hajrudin Agić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
51) Enes Bakšić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
52) Alma Mešić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
53) Mirsad Mešić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
54) Husein Sujelmanović – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 

mailto:min.obrazovanje@zdk.ba�


 
 
 
 
 

 
 

Bosna i Hercegovina, Zenica, Kučukovići br. 2 
Tel: 032/243-120, fax: 243-123 
e-mail min.obrazovanje@zdk.ba 

 

 

55) Zvonko Pendić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
56) Fadil Starčević – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
57) Ramiz Bećić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
58) Zajim Joldić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
59) Cvijetin Ristić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
60) Ismet Preldžić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
61) Ibrahim Maličbegović – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
62) Stipo Ćurić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
63) Gordan Jerkić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
64) Ševal Fejzić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
65) Salko Osmić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
66) Nurija Ferhat – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
67) Sejad Halilović – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
68) Suljo Čorbo – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
69) Hariz Bulbulušić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
70) Dževad Šabić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
71) Mehmedalija Balta – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
72) Sead Brkić – ispitivač iz upravljanja motornim vozilom 
73) Alisa Kablar – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
74) Eldira Hadžić – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
75) Ibrahim Gledo – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
76) Mahir Omanović – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
77) Mirel Čizmić – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
78) Benis Džinić – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
79) Slaven Radoš – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
80) Tanja Radoš – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
81) Samra Limo – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
82) Mejrema Ismić – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
83) Halida Hakić – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
84) Džana Halilović – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
85) Eldin Hozić – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 
86) Senad Selimović – ispitivač iz poznavanja pružanja prve pomoći 

 
Član 2. 

(Obaveze Komisije) 
Imenovani se zadužuju za obavljenje svih radnji neophodnih za provođenje 

ispita za vozače motornih vozila na području Zeničko-dobojskog kantona, propisanih 
odredbama Pravilnika o načinu i uvjetima organiziranja ispita za vozača motornih vozila 
(„Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 46/12) i Uputstva o načinu rada Ispitne 
komisije za vozače motornih vozila („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, 
broj: 13/12 i 20/12). 

 

mailto:min.obrazovanje@zdk.ba�


 
 
 
 
 

 
 

Bosna i Hercegovina, Zenica, Kučukovići br. 2 
Tel: 032/243-120, fax: 243-123 
e-mail min.obrazovanje@zdk.ba 

 

 

Član 3. 
(Naknada za rad) 

Imenovanim za rad u ispitnoj komisiji pripada novčana naknada, a u skladu sa 
odredbama Uputstva o načinu rada Ispitne komisije za vozače motornih vozila 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 13/12 i 20/12). 
 

Član 4. 
(Mandat Komisije) 

 Komisija se imenuje na period od 1 (jedne) godina. 
U slučaju utvrđenog kršenja odredbi Zakona o osnovama sigurnosti saobraćaja 

na putevima u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj: 06/06, 75/06, 44/07, 
84/09, 48/10 i 18/13), Pravilnika o načinu i uvjetima organiziranja ispita za vozača 
motornih vozila („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 46/12) i Uputstva o 
načinu rada Ispitne komisije za vozače motornih vozila („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 13/12 i 20/12), imenovana lica se mogu razriještiti i prije 
isteka perioda iz stava 1. ovog člana. 

Član 5. 
 (Stupanje na snagu) 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Zeničko-dobojskog kantona“.  
 
 
 
Dostavljeno:                                                                                           M I N I S T A R   
1x Imenovanim 
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ ____________________ 
2x a/a 01-03/04                                                                                   Mirko Trifunović s.r.   
 
 
 
 

mailto:min.obrazovanje@zdk.ba�

